palaikymo  galiojimo  pabaigos  terminus,  privalo  užtikrinti  nepertraukiamą  Užsakovo 
„Oracle“ programinės ir techninės įrangos palaikymą iki Techninės specifikacijos 2 punkto 
„Techniniai  reikalavimai  palaikymui“  lentelės  5  stulpelyje  nurodytų  palaikymo pabaigos 
terminų.  

4. Pradinės  Sutarties  vertė  yra  51 520,00  Eur  (penkiasdešimt  vienas 
tūkstantis  penki  šimtai  dvidešimt  eurų)  be  pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM). 
Sutarties kaina yra 62 339,20 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni 
eurai  dvidešimt centų)  su PVM. Į  Sutarties kainą yra įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  visos 
Paslaugų  teikėjo  išlaidos,  apimančios  viską,  ko  reikia  visiškam  ir  tinkamam  Sutarties 
vykdymui.

5. Paslaugų  kainos  (įkainiai)  yra  nurodytos  viešajam  paslaugų  pirkimui